
РЕСПУБЛИКА  САХА (ЯКУТИЯ)  
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  
ОБРАЗОВАНИЯ 
«ПОСЕЛОК  ЛЕНИНСКИЙ» 
__________________________________ 
678944 РС (Я), п. Ленинский, ул. Ленина, 36, 
тел: 52-3-55, факс 52-7-16 
электронный адрес: adm-leninskij@yandex.ru 
официальный сайт: 
http://admleninskij.ucoz.net 
 

 

САХА РЕСПУБЛИКАТА 
АЛДАН  ОРОЙУОНУН 
«ЛЕНИНСКЭЙ БОhУОЛЭК» 
МУНИЦИПАЛЬНАЙ  ТЭРИЛЛИИТИН 
АДМИНИСТРАЦИЯТА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
«02»  декабря 2019 года       №109 
 

«О проведении 12 декабря 2019г. Общероссийского дня приема граждан» 
 

В соответствии с поручением Президента Российской Федерации  

Постановляю: 

1. 12 декабря 2019г.  с 9.00 до 17.00 провести Общероссийский день приема граждан 

на территории п.Ленинский и п.Лебединый   с участием специалистов 

администрации 

 

2. Утвердить  режим приема граждан: 

п.Лебединый  с 9.00 до 12.00  

Молчан В.В., специалист по земельно - имущественным отношениям 

Тонконог Т.И., специалист по юридическим вопросам 

Беспятова Т.В., специалист по вопросам ЖКХ 

 

                          с 13.00 до 17.00  

Дударенко М.В., специалист  по общим вопросам 

Гордиенко С.И, глава  администрации 

Федорова Л.М. , специалист паспортного стола 

 

п.Ленинский с 9.00 до 12.00  

Гордиенко С.И., глава администрации МО «п.Ленинский» 

Золотарева А.К., специалист по земельно - имущественным отношениям 

Федорова Л.М. , специалист паспортного стола 

 

                       с 13.00 до 17.00  

Данченко В.А, зам.главы МО Ленинский 

Молчан В.В., специалист по земельно - имущественным отношениям 

Тонконог Т.И., специалист по юридическим вопросам 

Беспятова Т.В., специалист по вопросам ЖКХ 

 

3. По результатам приема граждан составить отчет о количестве обратившихся, в том числе 

за консультацией,  необходимости оказания помощи, выданных рекомендаций и 

предложений. Данные передать в администрацию района 

4. Данное постановление опубликовать на сайте администрации, и на информационных 

стендах. 
 
 
 

Глава МО «Поселок Ленинский»                                                                    С.И. Гордиенко 
 

 
 
 
 

mailto:adm-leninskij@yandex.ru

